MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

RESOLUÇÃO CUV/UFF Nº 526, DE 02 DE JULHO  DE 2025

Dispõe sobre o pedido de
aprovação do  Relatório de
Gestão Integrado
correspondente ao ano de
2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, e considerando o que consta no processo nº
23069.160171/2025-64, resolve:

Art. 1º Aprovar o  Relatório de Gestão Integrado correspondente ao
ano de 2024.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação.

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE

ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NÓBREGA

Presidente

Anexo da Resolução CUV/UFF Nº 526 de 2 de Julho de 2025: 2631294

Documento assinado eletronicamente por Antonio Claudio Lucas da
Nobrega, REITOR, em 04/07/2025, às 12:14, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.uff.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 2808978 e o código CRC 55F14D55.

Referência: Processo nº 23069.160171/2025-64 SEI nº 2808978

RESOLUÇÃO CUV 526 (2808978)         SEI 23069.160171/2025-64 / pg. 1

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LIX – N.° 81 14/07/2025 SEÇÃO III P.078